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VARDAS PAVARDĖ  

Edmundas Benetis 

 

ATESTATO NUMERIS1 

Nr. A 1571, išduotas 2013 m. birž elio 13 d. 

 

PAREIGOS, Į  KURIAS KANDIDATUOJAMA2 

o RŪ MŲ  TARYBA 

o RŪ MŲ  PIRMININKAS 

o RŪ MŲ  PROFESINĖ S ETIKOS TARYBA 

o RŪ MŲ  ARCHITEKTŲ  PROFESINIO ATESTAVIMO IR ARCHITEKTŲ  PROFESINĖ S 

KVALIFIKACIJOS PRIPAŽ INIMO KOMISIJA  

o RŪ MŲ  REVIZIJOS KOMISIJA  

o RŪ MŲ  DELEGUOJAMI NARIAI Į  REGIONINES ARCHITEKTŪ ROS TARYBAS 

(VILNIAUS APSKRITIS)  

o RŪ MŲ  DELEGUOJAMI NARIAI Į  REGIONINES ARCHITEKTŪ ROS TARYBAS (KAUNO, 

MARIJAMPOLĖ S, ALYTAUS APSKRITIS) 

o RŪ MŲ  DELEGUOJAMI NARIAI Į  REGIONINES ARCHITEKTŪ ROS TARYBAS 

(KLAIPĖ DOS, TAURAGĖ S APSKRITYS) 

o RŪ MŲ  DELEGUOJAMI NARIAI Į  REGIONINES ARCHITEKTŪ ROS TARYBAS 

(ŠIAULIŲ , TELŠIŲ  APSKRITYS)  

o RŪ MŲ  DELEGUOJAMI NARIAI Į  REGIONINES ARCHITEKTŪ ROS TARYBAS 

(PANEVĖ Ž IO, UTENOS APSKRITYS)  

 

DARBOVIETĖ 3
 

Privatus teismo ekspertas,  



Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2023-08-22 į sakymu Nr. 

1R-265 į rašytas į  Lietuvos Respublikos teismo ekspertų  

są rašą  

 

IŠSILAVINIMAS4 

Vilniaus inžinerinis statybos institutas,  

architektas, 1971 m. 

 

KVALIFIKACIJA5 

Statinio projekto, statinio projekto vykdymo priež iūros, 

statinio projekto ekspertizė s, statinio projekto 

architektūrinė s dalies ekspertizė s,  

statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies, 

statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies vykdymo 

priež iūros, 

statinio projekto sklypo plano (sklypo sutvarkymo) dalies 

ekspertizė s  

vadovas 

Statinių  rūšys: pastatai ir inž ineriniai statiniai 

Statinių  kategorija:  ypatingieji ir neypatingieji statiniai 

 

Teritorijų  planavimo vadovas 

Kompleksinio teritorijų  planavimo dokumentų  rūšies: 

vietovė s lygmens detalieji planai ir vietovė s, savivaldybė s 

lygmens bendrieji planai 

Specialiojo teritorijų  planavimo dokumentų  rūšies: 

vietovė s, savivaldybė s lygmens inž inerinė s infrastruktūros 

vystymo planai 

 

 

DARBO PATIRTIS6 

Nuo 2023 m. esu privatus teismo ekspertas; 

2010 – 2018 m. Šilutė s rajono savivaldybė s vyriausiasis 

architektas; 



2004 – 2009 m. Klaipė dos apskrities viršininko administracijos 

valstybinė s teritorijų  planavimo priež iūros skyriaus 

specialistas; 

2001 – 2004 m. Beneč io projektavimo į monė , savininkas, 

architektas; 

1993 – 2001 m. Palangos miesto savivaldybė s vyriausiasis 

architektas; 

1976 – 1993 m. Miestų  statybos projektavimo instituto 

Klaipė dos skyriaus architektas, projektų  vyriausiasis 

architektas, generalinis direktorius. 

 

VISUOMENINĖ  VEIKLA7 

2023-2026 m. esu LAR tarybos narys; 

2021-2023 m. ir 2023-2026 m. esu Klaipė dos regioninė s 

architektūros tarybos narys; 

2021-2023 m. ir 2023-2026 m. esu LAS Klaipė dos skyriaus etikos 

komisijos pirmininkas. 

 

KITI PASIEKIMAI PROFESINĖ JE VEIKLOJE8 

1987 m. birž elio 16 d. esu apdovanotas CCCP (TSRS) architektų  

są jungos raštu už  ilgametę  kūrybinę  veiklą  ir aktyvų  

dalyvavimą  CCCP (TSRS) architektų  są jungos darbe. 

 

PAGRINDINIAI TIKSLAI9 

1. Vadovaujantis Lietuvos architektų  rūmų  statuto 67 ir 68 

punktų  nuostatomis dirbti Rūmų  taryboje, į gyvendinant 

atestuotų  architektų  profesinę  savivaldą . 

2. Rūmai galė tų  ir turė tų  būti ž ymiai aktyvesni (ir 

agresyvesni) rengiant teisė s aktų  projektus bei teikiant 

pasiūlymus dė l galiojanč ių  teisė s aktų  keitimo, ginant 

savo narių  profesinius interesus. 

 

KITA INFORMACIJA10 



Darbui Rūmų  valdymo organuose turiu tam būtinų  profesinių  ir 

teisinių  ž inių  bei patyrimo.  
 

 

PATVIRTINU, KAD VISA KANDIDATO ANKETOJE PATEIKTA INFORMACIJA ATITINKA TIKROVĘ . 

 

PATVIRTINU, KAD ATITINKU LIETUVOS ARCHITEKTŲ  RŪ MŲ  STATUTE NUSTATYTUS KANDIDATAMS KELIAMUS 

REIKALAVIMUS. 

 

SUTINKU, KAD KANDIDATO ANKETA SU NURODYTAIS ASMENS DUOMENIMIS BŪ TŲ  SKELBIAMA LIETUVOS 

ARCHITEKTŲ  RŪ MŲ  INTERNETINIAME PUSLAPYJE. 

 

                Edmundas Benetis                                                        

 

__________________________________________   ________________________________________ 

                            VARDAS PAVRDĖ        PARAŠAS 

 

 

 
1. RŪ MŲ  IŠDUOTO ARCHITEKTO KVALIFIKACIJOS ATESTATO AR TEISĖ S PRIPAŽ INIMO DOKUMENTO NUMERIS, Į GIJIMO DATA.  

2. NURODOMOS PAREIGOS Į  KURIAS PAGEIDAUJATE KANDIDATUOTI, IŠ TŲ  Į  KURIAS BUVOTE PASIŪ LYTA(-AS) (ATSIŽ VELGIANT Į  

GAUTUS PRANEŠIMUS).  

PASTABA: VADOVAUJANTIS STATUTO 66.7 PUNKTU TAS PATS ASMUO NEGALI KANDIDATUOTI DAUGIAU NEI Į  2 (DU) RŪ MŲ  ORGANUS IR 

2 (DVIEJŲ ) REGIONŲ  ARCHITEKTŪ ROS TARYBAS. ATITINKAMAI TAS PATS ASMUO GALI BŪ TI IŠRINKTAS Į  NE DAUGIAU KAIP 1 

(VIENĄ ) RŪ MŲ  ORGANĄ  IR 1 (VIENO) REGIONO ARCHITEKTŪ ROS TARYBĄ . TUO ATVEJU, JEI RŪ MŲ  NARYS IŠRENKAMAS Į  

DAUGIAU KAIP VIENĄ  RŪ MŲ  ORGANĄ  AR REGIONINĘ  ARCHITEKTŪ ROS TARYBĄ , LAIKOMA, KAD JIS IŠRINKTAS TIK Į  TĄ  RŪ MŲ  

ORGANĄ  AR REGIONINĘ  ARCHITEKTŪ ROS TARYBĄ , KURIAME (-IOJE) EITI PAREIGAS JIS PASIRINKO RAŠTU, APIE TAI 

INFORMUODAMAS RŪ MUS NE VĖ LIAU KAIP PER 5 (PENKIAS) DARBO DIENAS NUO RINKIMŲ  REZULTATŲ  PASKELBIMO DIENOS. JEI PER 

NURODYTĄ  TERMINĄ  RŪ MŲ  NARYS NEINFORMUOJA RŪ MŲ , KURIAME RŪ MŲ  ORGANE IR/AR KURIO REGIONO TARYBOJE, IŠ TŲ , Į  

KURIUOS JIS IŠRINKTAS, RENKASI EITI PAREIGAS, LAIKOMA, KAD RŪ MŲ  NARYS IŠRINKTAS Į  TĄ  RŪ MŲ  ORGANĄ , Į  KURĮ  

RŪ MŲ  NARIŲ  SUSIRINKIME JIS/JI SURINKO DAUGIAU BALSŲ   

3. NURODOMA(-OS) DABARTINĖ (-S) DARBOVIETĖ S(-Ė S), EINAMOS PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ ).  

4. NURODOMA AUKŠTOJI MOKYKLA, METAI.  

5. KITOS KVALIFIKACIJOS IR JŲ  Į GIJIMO DATOS.  

6. NURODOMOS BUVUSIOS DARBOVIETĖ S, PAREIGOS (PAGEIDAUTINA NURODYTI DARBO LAIKOTARPĮ ).  

7. DALYVAVIMAS VISUOMENINIŲ  ORGANIZACIJŲ  VEIKLOJE, SAVANORIŠKA VEIKLA (JEI VYKDYTA/ VYKDOMA).  

8. APDOVANOJIMAI, PUBLIKACIJOS, KITI PASIEKIMAI (JEI TURIMA).  

9. NURODOMI SVARBIAUSI TIKSLAI IR UŽ DAVINIAI, KURIŲ  SIEKTUMĖ TE IŠRINKTAS(-A) Į  SIŪ LOMAS PAREIGAS.  

10. PATEIKIAMA INFORMACIJA, KURIĄ  NARIAI BALSUODAMI TURĖ TŲ  Ž INOTI. 


